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Projekty, które oferują szkolenia, zdobycie nowego zawodu lub nowych kwalifikacji,
wsparcie i pomoc w dobie kryzysu są jednym ze sposobów walki z rosnącym bezrobociem,
wykluczeniem społecznym i marginalizacją.

Od 2 stycznia 2012r. ruszyła rekrutacja uczestników do projektu systemowego pn. : „Przeciwdziałanie marginalizacji
oraz kompleksowe rozwiązywanie problemów w obszarze pomocy społecznej w powiecie cieszyńskim”, który
realizowany jest przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie, współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego: - W ramach projektu proponujemy poradnictwo
specjalistyczne (doradca zawodowy, psycholog), szkolenia z zakresu doradztwa zawodowego i psychologii
oraz kursy zawodowe – indywidualnie dobierane do potrzeb uczestników. Do projektu zapraszamy
młodzież w wieku od 15 do 25 roku życia pochodzącą ze środowisk zagrożonych wykluczeniem społecznym
oraz osoby niepełnosprawne w wieku od 18 do 64 lat - mówi Katarzyna Spaczek z PCPRw Cieszynie.

W trakcie realizacji poprzednich edycji projektu uczestnicy wzięli udział m.in. w kursach masażu, barmańskich,
didżeja, kursie na prawo jazdy, kursach bukieciarstwa i wielu innych, które były dopasowane do możliwości i
predyspozycji uczestnika.

Jeśli chcesz wziąć udział w projekcie, musisz spełnić (prócz powyższych młodzież w wieku 15-25 lat, niepełnosprawni
w wieku 18-64), jeszcze kilka warunków: - Każda osoba chcąca wziąć udział w projekcie musi mieszkać na
terenie powiatu cieszyńskiego, być w wieku aktywności zawodowej, korzystać ze świadczeń pomocy
społecznej oraz w przypadku osób niepełnosprawnych posiadać ważne orzeczenie o stopniu
niepełnosprawności - informuje Katarzyna Spaczek i dodaje: - Współczesny rynek pracy wymaga otwartości,
elastyczności, gotowości do ciągłego podnoszenia swoich kwalifikacji. Udział w projekcie daje możliwość
zdobycia nowych umiejętności oraz kwalifikacji zawodowych.

Nabór uczestników do projektu systemowego potrwa od 2 stycznia do 29 lutego 2012r. Zgłoszenia przyjmowane
będą w biurze projektu, mieszczącym się w PCPR w Cieszynie przy ul. Bobreckiej 29 (pokój 114 lub 120 II piętro).
Informacje dodatkowe dostępne sa pod numerem telefonu: 33 4777 124.
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